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 PRVENSTVO SRBIJE za STARIJE PIONIRE/KE 
Beograd / VA, 26/27.05.2018.  

R E Z U L T A T I   
Subota, 26.05.2018. 
 
STARIJE PIONIRKE 
 

80m prepone STARIJE PIONIRKE                            
  I grupa/vetar  +1.1       

1 475 Jurić Ivona 03 VNS 12.04 
2 365 Kašaš Anastasija 04 PRZ 12.05 
3 167 Lovrić Nađa 03 CZB 12.26 
4 433 Lajić Anja 03 SSM 12.98 
5 482 Zorić Nađa 03 VNS 13.08 
6 481 Šolaja Nađa 03 VNS 13.12 
7 160 Drča Vanja 04 CZB 13.13 
8 126 Nikolić Minja 03 BAK 13.18 
  II grupa/vetar  -0,5    

1 469 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 13.23 
2 165 Kurtanović Lidija 03 CZB 13.29 
3 335 Vreta Teodora  04 P45 13.84 
4 223 Ivković Tamara 06 JSP 14.53 
5 322 Nikšić Milica 04 P45 14.86 
6 230 Balotic Tijana  04 KOŠ 15.14 
7 323 Obradović Teodora 05 P45 15.96 
 184 Velimirović Jana 03 CZB DSK 162.7 
  III grupa/vetar  +1,7    

1 282 Ćorović Jelena  04 NBG 13.05 
2 172 Pavlović Ljubica 04 CZB 13.57 
3 226 Vićentijević Maja 05 JSP 14.05 
4 478 Mikić Anja 03 VNS 15.02 
5 234 Stuparević Nina  03 KOŠ 15.15 
6 318 Kondić Anđela 04 P45 16.81 
 317 Kežman Aleksandra 03 P45 NZT 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

80m prepone STARIJE PIONIRKE    
UKUPAN PLASMAN                         
1 475 Jurić Ivona 03 VNS 12.04 
2 365 Kašaš Anastasija 04 PRZ 12.05 
3 167 Lovrić Nađa 03 CZB 12.26 
4 433 Lajić Anja 03 SSM 12.98 
5 282 Ćorović Jelena  04 NBG 13.05 
6 482 Zorić Nađa 03 VNS 13.08 
7 481 Šolaja Nađa 03 VNS 13.12 
8 160 Drča Vanja 04 CZB 13.13 
9 126 Nikolić Minja 03 BAK 13.18 
10 469 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 13.23 
11 165 Kurtanović Lidija 03 CZB 13.29 
12 172 Pavlović Ljubica 04 CZB 13.57 
13 335 Vreta Teodora  04 P45 13.84 
14 226 Vićentijević Maja 05 JSP 14.05 
15 223 Ivković Tamara 06 JSP 14.53 

16 322 Nikšić Milica 04 P45 14.86 
17 478 Mikić Anja 03 VNS 15.02 
18 230 Balotic Tijana  04 KOŠ 15.14 
19 234 Stuparević Nina  03 KOŠ 15.15 
20 323 Obradović Teodora 05 P45 15.96 
21 318 Kondić Anđela 04 P45 16.81 
 

60m  STARIJE PIONIRKE              kvalifikacije        
  I grupa/vetar +0.7    

1 176 Radoičić Anđela 03 CZB 8.05 f 
2 146 Ramadani Sara 04 BSK 8.17 f 
3 471 Božin Sara 03 VNS 8.19 f 
4 470 Blagojević Kalina 04 VNS 8.19 f 
5 311 Burić Mona 04 P45 8.39 
6 408 Milanović Vanja 05 SIR 8.48 
7 458 Đurđević Nađa 04 TJB 8.48 
8 162 Đurđević Katarina 07 CZB 8.67 
  II grupa/vetar -1.6    

1 327 Petrović Natalija 03 P45 8.18 f 
2 436 Zoranović Ksenija 04 SSM 8.42 
3 284 Čulina Tijana 03 NBG 8.47 
4 409 Živanović Katarina  04 SIR 8.52 
5 312 Cvijović Milana 03 P45 8.59 
6 292  Zečević Marina 03 NBG 8.81 
7 378 Spasić Milica 03 RKG 9.04 
8 122 Kaličanin Kristina 03 BAK 10.04 
  III grupa/vetar +0.9    

1 106 Vasić Vanja 03 AŠKT 8.02 f 
2 6 Živković Darija 05 KRU 8.33 f 
3 181 Stokić Lena 05 CZB 8.33 f 
4 112 Sremac Andrea 03 ASZ 8.48 
5 467 Ačkar Katarina 03 VNS 8.50 
6 383 Veljković Katarina  05 RKG 8.60 
7 369 Stojanov Jovana 04 PRZ 8.85 
8 384 Vulović Iva 04 RKG 9.19 
  IV grupa/vetar +0.4    

1 391 Rakić Anastasija 03 RNI 8.49 
2 255 Nikolić Kristina 04 MLZ 8.65 
3 459 Džunić Lea 05 TJB 8.78 
4 256 Pavić Anja 05 MLZ 8.84 
5 479 Opačić Milana 05 VNS 8.88 
6 159 Dimić Anđelija 05 CZB 8.89 
7 318 Kondić Anđela 04 P45 9.11 
8 375 Aleksić Kristina 06 RKG 9.28 
   

 
   

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                            
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Beograd, 26/27.05.2018.        
V grupa/vetar +2.0 

1 120 Dragojević Natalija 05 BAK 8.56 
2 187 Vuletić Mia 05 CZB 8.66 
3 257 Prvanović Andrea 06 MLZ 8.69 
4 330 Simonović Sofija 03 P45 8.70 
5 199 Brošćanc Anđela 05 DIP 8.71 
6 321 Matović Tara 03 P45 9.01 
 168 Mandic Aleksandra 07 CZB NS 
  VI grupa/vetar +0.6    

1 461 Radosavljević Una 05 TJB 8.52 
2 161 Đorđević Tara 03 CZB 8.61 
3 155 Baltić Una 03 CZB 8.70 
4 259 Stanković Milica 04 MLZ 8.75 
5 177 Savićević Tijana 05 CZB 8.81 
6 287  Jovičić Ana 04 NBG 9.00 
7 377 Kuzmanović Dunja 05 RKG 9.62 
8 379 Spasić Teodora 04 RKG 10.54 
  VII grupa/vetar +2.5    

1 322 Nikšić Milica 04 P45 8.72 
2 125 Nešić Una 05 BAK 8.85 
3 393 Antić Ana 05 RUM 8.87 
4 425 Vrhovac Sanja  06 SOV 8.95 
5 394 Bogdanović Marija 06 RUM 9.06 
6 173 Petrović Ivana 04 CZB 9.08 
7 233 Stajić Teodora  05 KOŠ 9.44 
8 209 Josijević Mina 04 JAG 9.99 
  VIII grupa/vetar  +1.4             

1 185 Velimirović Lena 05 CZB 8.79 
2 320 Lađevac Petra  04 P45 8.80 
3 210 Kocić Sanja 03 JAG 8.86 
4 286  Džigal Teodora 05 NBG 8.86 
5 164 Ivović Lana 06 CZB 8.94 
6 281  Brajović Mia 06 NBG 8.95 
7 423 Okeri Daniela 07 SOV 9.40 
8 124 Marković Aleksandra 03 BAK 9.89 
  IX grupa/vetar +1.8    

1 129 Tomić Anđelina 04 BAK 8.81 
2 473 Dronjak Nina 04 VNS 9.00 
3 252 Imsir Nađa 06 MLZ 9.08 
4 333 Šapić Jana 05 P45 9.24 
 206 Dragutinović Jana  03 FAP DSK 162.6 
 290  Radić Vanja 05 NBG NS 
 248 Ćulum Lana 05 MLZ NS 
 211 Milanović Ena 05 JAG NS 
  X grupa/vetar +0.9    

1 240 Krstic Anđela 04 KRA 8.69 
2 392 Valić Anja 04 RNI 8.73 
3 326 Pavlović Anja 06 P45 8.93 
4 350 Varga Tijana 05 POŽ 9.01 
5 16 Ilić Petra 04 RNI 9.08 
6 367 Nosonjin Sanja 03 PRZ 9.16 
7 212 Milosavljević Elena 07 JAG 9.74 

  XI grupa/vetar +0.3    
1 348 Špica  Nina 05 POP 8.45 
2 442 Kopunović Minja 06 SSU 8.60 
3 351 Milanović Milena 05 POŽ 9.17 
4 314 Filipin Sara 05 P45 9.18 
5 376 Janković Dunja 06 RKG 9.32 
6 213 Milutinović Miona 06 JAG 9.80 
  XII grupa/vetar +1.5    

1 444 Rašković Anđela 04 SSU 8.52 
2 362 Filipović Julija 03 PRĆ 8.55 
3 317 Kežman Aleksandra 03 P45 8.65 
4 349 Pejatović Jana 04 POP 8.90 
5 389 Milutinović Mitra 06 RNI 8.97 
6 214 Štetić Tamara 05 JAG 9.40 
FINALE:   8 najboljih rezultata  
 

60m  STARIJE PIONIRKE         FINALE   vetar +1.0  
1 106 Vasić Vanja 03 AŠKT 7.92 
2 176 Radoičić Anđela 03 CZB 8.01 
3 471 Božin Sara 03 VNS 8.11 
4 327 Petrović Natalija 03 P45 8.12/112 
5 146 Ramadani Sara 04 BSK 8.12/117 
6 470 Blagojević Kalina 04 VNS 8.24 
7 6 Živković Darija 05 KRU 8.30 
8 181 Stokić Lena 05 CZB 8.33 
 

300m  STARIJE PIONIRKE                                        
  I grupa    

1 106 Vasić Vanja 03 AŠKT 40.73 
2 316 Isailović Jana 04 P45 40.79 
3 466 Dijak Natalija 04 VAK 42.15 
4 163 Glišić Sanja 03 CZB 42.41 
 122 Kaličanin Kristina 03 BAK NZT 
 203 Mrkela Marija 05 DIP NS 
  II grupa    

1 410 Marinković Mila 04 SIR 41.69 
2 400 Šulava Dunja 05 RUM 42.93 
3 308 Petrović Vanja  05 NOP 43.67 
4 443 Matković Ines 04 SSU 44.44 
5 202 Mrkela Anastasija 03 DIP 44.52 
6 180 Stanojević Dijana  CZB 47.58 
  III grupa    

1 174 Petrović Milena 04 CZB 43.58 
2 157 Branković Marina 03 CZB 44.37 
3 244 Bojanić Katarina 04 MLD 44.59 
4 161 Đorđević Tara 03 CZB 45.38 
5 366 Knešević Katarina 03 PRZ 45.42 
6 104 Marković Marina 04 AŠKT 46.49 
  IV grupa    

1 166 Lazarević Ana 05 CZB 44.41 
2 255 Nikolić Kristina 04 MLZ 44.50 
3 170 Mihajlović Tamara 03 CZB 44.82 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                            
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Beograd, 26/27.05.2018.        
4 422 Lončar Ivana 05 SOV 44.90 
5 498 Zelenović Iva 06 ČAČ 46.13 
 475 Jurić Ivona 03 VNS NZT 
  V grupa    

1 171 Milošević Jovana 05 CZB 44.76 
2 143 Sikima Dunja 05 BNZ 44.87 
3 127 Polak Lara 04 BAK 45.00 
4 207 Baković Branka 04 FAP 45.96 
5 424 Radojčić Valentina 03 SOV 47.10 
6 470 Blagojević Kalina 04 VNS 52.07 
  VI grupa    

1 156 Borozan Anđela 03 CZB 46.26 
2 259 Stanković Milica 04 MLZ 47.07 
3 230 Balotic Tijana  04 KOŠ 47.79 
4 179 Spasojevic Anja 07 CZB 49.50 
 434 Lajić Ivona 04 SSM NS 
 182 Tomašević Milica 04 CZB NS 
  VII grupa    

1 116 Božović Milica 05 ASZ 47.09 
2 128 Rajšić Dunja 03 BAK 49.07 
3 353 Ranđelović Janja 07 POŽ 49.86 
4 121 Đurović Jovana 06 BAK 51.10 
 186 Vuković Anastasija 04 CZB NS 
 352 Rajić Maša 07 POŽ DSK 162.7 
  VIII grupa    

1 285 Cvijović Marta 05 NBG 48.78 
2 303 Brahić Kanita  06 NOP 48.87 
3 119 Dragojević Marija 06 BAK 53.88 
 374 Mihajlović Emilija 03 RAŠ NS 
 271 Đokić Ema 05 MOĆ NS 
  IX grupa    

1 467 Ačkar Katarina 03 VNS 46.02 
2 390 Novaković Elena 04 RNI 46.83 
3 474 Hadžić Dajana 05 VNS 49.10 
4 354 Rašić Mia 05 POŽ 56.73 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

300m  STARIJE PIONIRKE                                        
1 106 Vasić Vanja 03 AŠKT 40.73 
2 316 Isailović Jana 04 P45 40.79 
3 410 Marinković Mila 04 SIR 41.69 
4 466 Dijak Natalija 04 VAK 42.15 
5 163 Glišić Sanja 03 CZB 42.41 
6 400 Šulava Dunja 05 RUM 42.93 
7 174 Petrović Milena 04 CZB 43.58 
8 308 Petrović Vanja  05 NOP 43.67 
9 157 Branković Marina 03 CZB 44.37 
10 166 Lazarević Ana 05 CZB 44.41 
11 443 Matković Ines 04 SSU 44.44 
12 255 Nikolić Kristina 04 MLZ 44.50 
13 202 Mrkela Anastasija 03 DIP 44.52 

14 244 Bojanić Katarina 04 MLD 44.59 
15 171 Milošević Jovana 05 CZB 44.76 
16 170 Mihajlović Tamara 03 CZB 44.82 
17 143 Sikima Dunja 05 BNZ 44.87 
18 422 Lončar Ivana 05 SOV 44.90 
19 127 Polak Lara 04 BAK 45.00 
20 161 Đorđević Tara 03 CZB 45.38 
21 366 Knešević Katarina 03 PRZ 45.42 
22 207 Baković Branka 04 FAP 45.96 
23 467 Ačkar Katarina 03 VNS 46.02 
24 498 Zelenović Iva 06 ČAČ 46.13 
25 156 Borozan Anđela 03 CZB 46.26 
26 104 Marković Marina 04 AŠKT 46.49 
27 390 Novaković Elena 04 RNI 46.83 
28 259 Stanković Milica 04 MLZ 47.07 
29 116 Božović Milica 05 ASZ 47.09 
30 424 Radojčić Valentina 03 SOV 47.10 
31 180 Stanojević Dijana  CZB 47.58 
32 230 Balotic Tijana  04 KOŠ 47.79 
33 285 Cvijović Marta 05 NBG 48.78 
34 303 Brahić Kanita  06 NOP 48.87 
35 128 Rajšić Dunja 03 BAK 49.07 
36 474 Hadžić Dajana 05 VNS 49.10 
37 179 Spasojevic Anja 07 CZB 49.50 
38 353 Ranđelović Janja 07 POŽ 49.86 
39 121 Đurović Jovana 06 BAK 51.10 
40 470 Blagojević Kalina 04 VNS 52.07 
41 119 Dragojević Marija 06 BAK 53.88 
42 354 Rašić Mia 05 POŽ 56.73 
 

1500m   STARIJE  PIONIRKE                                   
  I  grupa               

1 306 Murić Saima 06 NOP 4:46.43 
2 307 Nikolić Lenka  06 NOP 4:59.08 
3 221 Dimić Tijana 03 JSP 4:59.86 
4 464 Žunić Milica 03 UŽI 5:06.61 
5 449 Marić Sanja 06 TAP 5:13.40 
6 356 Stojanović Kristina 04 POŽ 5:18.98 
7 373 Milosavljević Dejana 03 RAŠ 5:23.67 
8 445 Milenković Katarina  05 SUR 5:26.60 
9 105 Stojković Teodora 03 AŠKT 5:54.66 
 364 Gladić Jovana 03 PRZ NZT 
  II  grupa    

1 477 Miča Anastasija 03 VNS 5:22.83 
2 355 Marinković Katarina 06 POŽ 5:30.61 
3 272 Živković Silvija 03 MOĆ 5:31.98 
4 260 Stanković Sofija 03 MLZ 5:33.71 
5 178 Simić Anđelija 06 CZB 5:52.55 
6 232 Ljubenovic Anastasija  05 KOŠ 6:08.73 
7 115 Gut Sara 05 ASZ 6:37.15 
 231 Nedeljkovic Ksenija  05 KOŠ NZT 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                            
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Beograd, 26/27.05.2018.        
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

1500m   STARIJE  PIONIRKE   UKUPAN PLASMAN                               
1 306 Murić Saima 06 NOP 4:46.43 
2 307 Nikolić Lenka  06 NOP 4:59.08 
3 221 Dimić Tijana 03 JSP 4:59.86 
4 464 Zunić Milica 03 UŽI 5:06.61 
5 449 Marić Sanja 06 TAP 5:13.40 
6 356 Stojanović Kristina 04 POŽ 5:18.98 
7 477 Miča Anastasija 03 VNS 5:22.83 
8 373 Milosavljević Dejana 03 RAŠ 5:23.67 
9 445 Milenković Katarina  05 SUR 5:26.60 
10 355 Marinković Katarina 06 POŽ 5:30.61 
11 272 Živković Silvija 03 MOĆ 5:31.98 
12 260 Stanković Sofija 03 MLZ 5:33.71 
13 178 Simić Anđelija 06 CZB 5:52.55 
14 105 Stojković Teodora 03 AŠKT 5:54.66 
15 232 Ljubenovic Anastasija  05 KOŠ 6:08.73 
16 115 Gut Sara 05 ASZ 6:37.15 
 

4x100m      STARIJE PIONIRKE                                
 I  grupa                 

1 VOJVODINA Novi Sad 50.28 
 470 Blagojević Kalina 04, 469 Bezkorvajnij Teodora 04, 

475 Jurić Ivona 03, 471 Božin Sara 03, 
2 RUMA 1 50.36 
 396 Cvijetić Ivana  05, 399 Pavlović Nađa 04 

400 Šulava Dunja 05, 398 Paspalj Milica 03 
 

3 PARTIZAN 1945 Beograd  1 50.62 
 311 Burić Mona 04, 335 Vreta Teodora 04, 

327 Petrović Natalija 03, 316 Isailović Jana 04, 
 

4 CRVENA ZVEZDA Beograd  1 51.11 
 181 Stokić Lena 05, 163 Glišić Sanja 03, 

169 Mićić Jovana 05, 157 Branković Marina 03, 
 

5 SIRMIUM Sr.Mitrovica 52.48 
 413 Bugadžija Vanja 03, 410 Marinković Mila 04, 

408 Milanović Vanja 05, 409 Živanović Katarina 04,  
 

6 RADNIČKI KRAGUJEVAC 58.53 
 378 Spasić Milica 03, 375 Aleksić Kristina 06, 

377 Kuzmanović Dunja 05, 383 Veljović Katarina 05, 
 

 II  grupa  
1 SPARTAK Subotica 52.24 
 441 Crnković Nina 03, 442 Kopunović Minja 04, 

444 Rašković Anđela 06, 443 Matković Ines 04, 
 

2 AS023  Zrenjanin 54.72 
 112 Sremac Andrea 03, 11 Bošnjak Alka 03,  

116 Božović Milica 05, 113 Čabrilo Katarina 04, 
 

3 JASENICA Smederevska Palanka 55.03 
 226 Vićentijević Maja 05, 225 Mitrović Milena 04, 222  

Dimitrijević Jovana 04, 224 Milosavljević Mila 05, 
 

4 RUMA  2 55.38 
  393 Antić Ana 05, 394 Bogdanović Marija 06, 

397 Kazanović Bojana 05 ,401 Radaković Katarina 04, 
5 BANAT Zrenjanin 55.97 
 142 Mandić Maja 05, 141 Kordin Milana 03,  

143 Sikima Dunja 05, 140 Čupić Sonja 03, 
 

6 GAK Jagodina 59.38 
 213 Milutinović Miona 06, 214 Štetić Tamara 05,  

209 Josijević Mina 04, 210 Kocić Sanja 03,  
 

 III  grupa  
1 PARTIZAN 1945 Beograd 2 54.42 
 330 Simonović Sofija 03, 320 Lajevac Petra 04, 

317 Kežman Aleksandra 03, 312 Cvijović Milena 03, 
2 RADNIČKI 2016  Niš 54.45 
 391 Rakić Anastasija 03, 390 Novaković Elena 04, 

392 Valić Anja 04, 389 Milutinović Mitra 06, 
 

3 PARTIZAN 1945  Beograd  3 57.93 
 326 Pavlović Anja 06, 314 Filipin Sara 05,  

322 Nikšić Milica 04, 318 Kondić Anđela 04, 
 

 RADNIČKI Kragujevac 2 NZT 
 384 Vuković Iva 04, 380 Stevanović Magdalena 05, 

382 Veličković Nevena 05, 381 Varagić Minja 04, 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

4x100m      STARIJE PIONIRKE    UKUPAN PLASMAN                           
1 VOJVODINA Novi Sad 50.28 
2 RUMA 1 50.36 
3 PARTIZAN 1945 Beograd  1 50.62 
4 CRVENA ZVEZDA Beograd  1 51.11 
5 SPARTAK Subotica 52.24 
6 SIRMIUM Sr.Mitrovica 52.48 
7 PARTIZAN 1945 Beograd 2 54.42 
8 RADNIČKI 2016  Niš 54.45 
9 AS023  Zrenjanin 54.72 
10 JASENICA Smederevska Palanka 55.03 
11 RUMA  2 55.38 
12 BANAT Zrenjanin 55.97 
13 PARTIZAN 1945  Beograd  3 57.93 
14 RADNIČKI KRAGUJEVAC 58.53 
15 GAK Jagodina 59.38 
 

SKOK UDALJ  STARIJE  PIONIRKE                        
1 154 Balinovac Aleksandra 03 CZB 5.28+0.0 
2 433 Lajić Anja 03 SSM 5.24+0.0 
3 254 Miloradović Jovana 03 MLZ 5.14-1.5 
4 169 Mićić Jovana 05 CZB 5.11-1.4 

(5.11) 
5 113 Čabrilo Katarina 04 ASZ 5.11+0.0 

(5.00) 
6 245 Đorđević Ana 04 MLZ 5.09+0.0 
7 101 Karadarević Tijana 03 ABB 5.04-2.0 
8 457 Boberić Teodora 05 TJB 4.99+0.0 
9 224 Milosavljević Mila 05 JSP 4.94+0.0 
10 327 Petrović Natalija 03 P45 4.92+0.0 
11 482 Zorić Nađa 03 VNS 4.88+0.0 
12 167 Lovrić Nađa 03 CZB 4.82+0.0 
13 435 Simić Milana 05 SSM 4.81+0.0 
14 123 Marinković Nina 05 BAK 4.78+0.0 
15 496 Radovanović Nina 03 PKG 4.73+0.0 
16 206 Dragutinović Jana  03 FAP 4.69+0.0 
17 380 Stevanović Magdalena 05 RKG 4.68+0.0 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                            
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Beograd, 26/27.05.2018.        
18 160 Drča Vanja 04 CZB 4.68+0.0 
19 456 Balotić Marija 03 TJB 4.65+0.8 
20 142 Mandić Maja 05 BNZ 4.62+0.0 
21 476 Kajfeš Nastasja 05 VNS 4.59+0.0 
22 361 Arsenijevic Iva 04 PRĆ 4.42+0.7 
23 382 Veličković Nevena 05 RKG 4.40+0.0 
24 381 Varagić Minja  04 RKG 4.33+0.0 
 180 Stojanović Dunja 03 CZB NS 
napomena: *atletičarke Balinovac Aleksandra,03,CZB; Petrović 
Natalija,03,P45 i Dragutinović Jana,03,FAP, dobile žuti karton po 
članu 125.5 
 

BACANJE DISKA (800gr)  STARIJE PIONIRKE               
1 462 Stojkov Milica 05 TJB 33.92 
2 3 Ilijević Miona 03 KRU 32.11 
3 421 Ivković Marija 03 SOV 30.49 
4 8 Štrkalj Lajči 05 TAP 16.47 
 

BACANJE KLADIVA (3kg)  STARIJE PIONIRKE       
1 153 Pavlović Tamara 03 CJB 45.20 
2 480 Sibinčić Nataša 05 VNS 28.19 
3 246 Bradašević Marija 04 MLZ 18.40 
4 249 Čvorović Teodora 04 MLZ 15.76 

 
1000m hodanje  STARIJE PIONIRKE                        
1 331 Stanković Barbara 03 P45 4:33.32* 
2 332 Stanković Mina 06 P45 4:35.71* 
3 1 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU 4:36.58 
4 4 Nedeljković Anja 04 KRU 4:46.46 
5 450 Vasiljević Jelena 04 TAP 4:56.89 
6 363 Kitanović Isidora 05 PRĆ 5:43.14 
7 329 Ristić Tamara 06 P45 5:47.84 
8 370 Stojanov Milana 05 PRZ 6:07.59 
9 309 Arsenijević Dorotea 05 P45 6:17.94 
10 19 Tanazević Nataša 04 CZB 6:19.84 
11 334 Trudić Marta 05 P45 7:17.51 
 328 Ristić Nataša 04 P45 NS 
napomena:  

1. ostvareni rezultat Stanković Mine,06,P45, bolji je 
od važećeg rekorda Srbije za mlađe pionirke 

2. ostvareni rezultat Stanković Barbare,03,P45 bolji 
je od važećeg rekorda Srbije za starije pionirke 

 
 
 
 
 

STARIJI PIONIRI 
 

100m prepone STARIJI PIONIRI                               
  I grupa/vetar +1.1     

1 293 Brajović Marko 04 NBG 14.16 
2 339 Sekulić Aleksa   03 P45 14.47 
3 340 Simić Strahinja 03 P45 14.77 
4 486 Orlović Luka 03 VNS 14.87 
5 483 Beljanski Marko 04 VNS 15.21 
6 269 Jurošević Lazar 03 MLZ 15.36 
7 193 Mijatović Miloš 03 CZB 15.56 
8 136 Stojanovski Filip 04 BAK 15.91 
  II grupa/vetar +0.8    

1 198 Vidojković Bogdan 03 CZB 15.98 
2 191 Jovanović Luka 03 CZB 16.69 
3 229 Marilović Nikola 04 KAR 17.10 
4 294 Filipović Đorđe 04 NBG 17.80 
 302 Vučur Vuk 04 NBG NZT 
 499 Vlahek Filip 03 VNS NS 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

100m prepone STARIJI PIONIRI  UKUPAN PLASMAN                            
1 293 Brajović Marko 04 NBG 14.16 
2 339 Sekulić Aleksa   03 P45 14.47 
3 340 Simić Strahinja 03 P45 14.77 
4 486 Orlović Luka 03 VNS 14.87 
5 483 Beljanski Marko 04 VNS 15.21 
6 269 Jurošević Lazar 03 MLZ 15.36 
7 193 Mijatović Miloš 03 CZB 15.56 

8 136 Stojanovski Filip 04 BAK 15.91 
9 198 Vidojković Bogdan 03 CZB 15.98 
10 191 Jovanović Luka 03 CZB 16.69 
11 229 Marilović Nikola 04 KAR 17.10 
12 294 Filipović Đorđe 04 NBG 17.80 
 

60m  STARIJI PIONIRI                     kvalifikacije      
  I grupa/vetar +2.5    

1 265 Dostanić Nemanja 03 MLZ 7.21 f 
2 426 Zubović Stefan 04 SOV 7.44 f 
3 299  Petrović Filip 03 NBG 7.78 f 
4 237 Najdanovic Milan 03 KOŠ 7.95 
5 229 Marković Nikola 03 KAR 8.10 
6 263 Bogner Filip 04 MLZ 8.13 
 298  Petković  Andrej 03 NBG DSK 162.6 
  II grupa/vetar +0.3    

1 296  Nikolić Pavle 03 NBG 7.50 f 
2 342 Čikić Damjan* 03 PAP 7.70 f 
3 455 Vučelić Marko 04 TJB 7.80  
4 341 Stojanović Igor 04 P45 8.03 
5 297  Novaković Bojan  05 NBG 8.11 
 411 Lazić Dušan 04 SIR NS 
 17 Ljutić Žarko 04 VNS NS 
  III grupa/vetar +1.4    

1 130 Jakovljević Vuk 04 BAK 7.65 f 
2 145 Panić Dušan 03 BNZ 7.77 f 
3 454 Nikolić Žarko 04 TJB 7.90 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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4 229 Marilović Nikola 04 KAR 8.46 
5 294  Filipović Đorđe 04 NBG 8.52 
 431 Stojinović Stefan 03 SPB DSK 162.6 
 274 Lakić  Mihajlo 04 MSO NS 
  IV grupa/vetar +1.5    

1 238 Popović Andrija 03 KRA 7.64 f 
2 208 Bogojević Janko 04 JAG 8.34 
3 228 Korićanin Blagoje 06 KAR 8.56 
4 386 Dimović Nemanja 06 RKG 8.74 
5 336 Baškot Vojin 04 P45 8.96 
 275 Cico Dalibor 03 MSO NS 
  V grupa/vetar +1.2    

1 387 Popović Ognjen 04 RKG 8.24 
2 227 Đurović Uroš 05 KAR 8.58 
3 031 Skendžić Andrej 06 NBG 8.88 
4 385 Klačar Lazar 06 RKG 9.90 
 139 Zec Milan 04 BAK NS 
 192 Kamaljević Aleksandar 04 CZB NS 
FINALE:   8 najboljih rezultata 
napomena: *Čikić Damjan,03,PAP dobio žuti karton po članu 
125.5 

60m  STARIJI PIONIRI         FINALE   vetar -0.4                      
1 265 Dostanić Nemanja 03 MLZ 7.29 
2 130 Jakovljević Vuk* 04 BAK 7.58/573 
3 426 Zubović Stefan 04 SOV 7.58/576 
4 342 Čikić Damjan 03 PAP 7.74 
5 145 Panić Dušan 03 BNZ 7.82 
 299 Petrović Filip 03 NBG 7.97 
 296 Nikolić Pavle 03 NBG DSK 162.7 
 238 Popović Andrija 03 KRA DSK 162.7 
napomena: *Jakovljević Vuk,03,BAK dobio žuti karton po članu 
125.5 

300m  STARIJI PIONIRI                                             
  I grupa    

1 296  Nikolić Pavle 03 NBG 36.80 
2 265 Dostanić Nemanja 03 MLZ 36.82 
3 236 Kostic Nikola  04 KOŠ 37.88 
4 109 Marković Aleksa 03 AŠKT 38.88 
5 138 Vučković Luka 03 BAK 39.09 
6 194 Ninić Veljko 03 CZB 39.20 
  II grupa    

1 489 Radaković Strahinja 04 VNS 39.04 
2 237 Najdanovic Milan 03 KOŠ 39.38 
3 145 Panić Dušan 03 BNZ 39.58 
4 342 Čikić Damjan 03 PAP 39.80 
5 438 Bašić Palković Darijo  03 SSU 42.13 
 276 Galetin Nikola 03 MSO NS 
  III grupa    

1 454 Nikolić Žarko 04 TJB 40.73 
2 487 Panić Teodor 04 VNS 41.31 
3 137 Vidaković Uroš 03 BAK 42.19 
 412 Šuman Vuk 04 SIR NS 

 148 Tadić Nemanja 03 CER NS 
 411 Lazić Dušan 04 SIR NS 
  IV grupa    

1 388 Lazić Andrija 03 RKG 41.62 
2 220 Basariić Branko 05 JSP 41.66 
3 416 Mirosavic Kosta 04 SLČ 42.96 
4 357 Dom Veljko 05 POŽ 45.32 
5 135 Simić Momčilo 05 BAK 49.22 
 130 Jakovljević Vuk 04 BAK NZT 
  V grupa    

1 448 Savić Mihajlo  04 SUR 46.46 
2 133 Nikolić Marko 05 BAK 48.15 
3 190 Grbić Nemanja 06 CZB 50.66 
 134 Petrović Marko 06 BAK NS 
  VI grupa    

1 494 Popović Uroš 03 ŽNI 38.62 
2 150 Todorović Željko 03 CER 42.98 
3 132 Milić Balša 05 BAK 44.88 
4 359 Jovanović Damjan 06 POŽ 46.19 
5 465 Lekić Ognjen 07 UŽI 49.09 
Napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

300m  STARIJI PIONIRI       UKUPAN PLASMAN                                      
1 296 Nikolić Pavle 03 NBG 36.80 
2 265 Dostanić Nemanja 03 MLZ 36.82 
3 236 Kostic Nikola  04 KOŠ 37.88 
4 494 Popović Uroš 03 ŽNI 38.62 
5 109 Marković Aleksa 03 AŠKT 38.88 
6 489 Radaković Strahinja 04 VNS 39.04 
7 138 Vučković Luka 03 BAK 39.09 
8 194 Ninić Veljko 03 CZB 39.20 
9 237 Najdanovic Milan 03 KOŠ 39.38 
10 145 Panić Dušan 03 BNZ 39.58 
11 342 Čikić Damjan 03 PAP 39.80 
12 454 Nikolić Žarko 04 TJB 40.73 
13 487 Panić Teodor 04 VNS 41.31 
14 388 Lazić Andrija 03 RKG 41.62 
15 220 Basariić Branko 05 JSP 41.66 
16 438 Bašić Palković Darijo  03 SSU 42.13 
17 137 Vidaković Uroš 03 BAK 42.19 
18 416 Mirosavic Kosta 04 SLČ 42.96 
19 150 Todorović Željko 03 CER 42.98 
20 132 Milić Balša 05 BAK 44.88 
21 357 Dom Veljko 05 POŽ 45.32 
22 359 Jovanović Damjan 06 POŽ 46.19 
23 448 Savić Mihajlo  04 SUR 46.46 
24 133 Nikolić Marko 05 BAK 48.15 
25 465 Lekić Ognjen 07 UŽI 49.09 
26 135 Simić Momčilo 05 BAK 49.22 
27 190 Grbić Nemanja 06 CZB 50.66 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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2000m     STARIJI PIONIRI                                                    
1 497 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 6:02.87 
2 440 Puškar Maksim  04 SSU 6:05.59 
3 305 Hasanović Džemal  05 NOP 6:09.99 
4 372 Gagić Vojislav 03 PRZ 6:20.71 
5 415 Jović Aleksa 04 SLČ 6:28.09 
6 107 Antić Teodor 04 AŠKT 6:33.52 
7 273 Tomić Aleksa 03 MOĆ 6:36.17 
8 304 Gicić Vahid  05 NOP 6:37.65 
9 358 Savić Nikola 05 POŽ 6:40.84 
10 360 Stepanović Marko 04 POŽ 6:52.38 
11 197 Trajković Nikola* 05 CZB 7:10.66 
12 300 Radojčić Ilija* 05 NBG 7:10.91 
13 495 Mijailović Nikola 04 LEP 7:30.70 
14 261 Simijanović Konstantin* 03 MLZ 8:20.49 
napomena: *atletičar Radojičić Ilija,05,NBG; Trajković Nikola,05, 
CZB i Simjanović Konstantin dobili žuti karton po članu 125.5 
4x100m STARIJI PIONIRI                                          
 I  grupa          

1 NOVI BEOGRAD 47.02 
 299 Petrović Filip 03, 293 Brajo vić Marko 04,   

302 Vučur Vuk 04, 296 Nikolić Pavle 03, 
 

2 VOJVODINA Novi Sad 47.33 
 Beljanski Marko 04, Panić Teodor 04,  

Radaković Strahinja 04, Orlović Luka 03. 
 

3 CRVENA ZVEZDA Beograd  1 47.46 
 193 Mijatović Miloš 03,198 Vukajlović Bogdan 03, 

188 Adamović Luka 03, 194 Ninić Veljko 03, 
 

4 BAK Beograd 48.65 
 136 Stojanovski Filip 04, 138 Vučković Luka 03,  

137 Vidaković Uroš 03, 130 Jakovljević Vuk 04, 
 

5 SPRINT Badovinci 49.89 
 431 Stojinović Stefan 03, 430 Mišić Nemanja 03, 

429  Jovanović David 04, 428 Erdevički Miloš 03, 
 

6 KARANOVAC Kraljevo 53.88 
 228 Korićanin Blagoje 06, 229 Marilović Nikola 04,  

229 Marković Nikola 03, 227 Đurović Uroš 05, 
 

 II  grupa  
 MARATON Sombor NS 
 PARTIZAN 1945  Beograd NS 
 RADNIČKI Kragujevac NS 
 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 NS 

 
SKOK U VIS  STARIJI PIONIRI                                           
1 339 Sekulić Aleksa   03 P45 1.75 
2 402 Vojčanin Marko 03 RUM 1.68 
2 147 Tadić Nemanja 03 CER 1.68 
4 429 Jovanović David 04 SPB 1.64 
5 264 Đaković Matija 03 MLZ 1.60 
6 419 Milkovski Miloš 04 SOP 1.60 
7 262 Plavić Petar 03 MLZ 1.60 
8 295  Ićitović Jovan  06 NBG 1.50 
9 266 Milaković Marko 04 MLZ 1.45 

 
BACANJE KUGLE  (4kg)  STARIJI  PIONIRI                      
1 347 Kajević Hamed 03 POP 16.88 
2 484 Grubač Aleksa 03 VNS 16.37 
3 403 Ilić Petar 03 RUM 15.09 
4 418 Jovanov Stefan 04 SOP 12.90 
5 452 Obradović Dositej  03 TGM 12.43 
6 239 Marinkovic Aleksa 03 KRA 12.24 
7 7 Terzić Nikola 03 KRU 11.54 
8 205 Dubravac Miloš  03 ESP 11.51 
9 117 Kandić Luka 03 ASZ 10.93 
10 131 Janković Veljko 04 BAK 9.48 
11 427 Alanović Aleksa 03 SPB 9.23 
 152 Ilić Stefan 03 CER NS 
 439 Čorba Tamaš 04 SSU NS 
 

BACANJE KOPLJA  (600g)  STARIJI  PIONIRI         
1 204 Živanov Aleksa 03 DIP 50.75 
2 430 Mišić Nemanja 03 SPB 46.19 
3 452 Obradović Dositej  03 TGM 41.12 
4 453 Josipović Veljko 03 TJB 40.06 
5 428 Erdevički Miloš 03 SPB 33.62 
6 268 Ilić Nikola 03 MLZ 32.63 
7 485 Milić Milan 03 VNS 32.02 
8 144 Dobrovoljski Danijel 03 BNZ 31.42 
9 267 Zagorac Aleksa 03 MLZ 26.35 
10 302  Vučur Vuk 04 NBG 23.37 
11 262 Plavić Petar 03 MLZ 22.40 
 407 Ivić Nebojša 04 SEN NS 
 

1000m hodanje  STARIJI PIONIRI                           
1 451 Lazić Stefan 03 TAP 5:11.36 
2 446 Nedimović Vukašin  04 SUR 5:31.08 
3 338 Murić Aleksandar* 05 P45 5:43.58 

čl.230.7(c) 
4 447 Proročić Mihailo  05 SUR 5:59.71 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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Nedelja, 27.05.2018. 
 
STARIJE PIONIRKE 
 

300m  prepone  STARIJE PIONIRKE                            
  I  grupa           

1 106 Vasić Vanja 03 AŠKT 45.30 
2 475 Jurić Ivona 03 VNS 46.86 
3 365 Kašaš Anastasija 04 PRZ 46.93 
4 315 Golubović Milica  03 P45 46.98 
5 5 Slavković Milica 04 KRU 50.21 
6 335 Vreta Teodora  04 P45 52.89 
  II  grupa    

1 325 Opanković Simona 03 P45 48.04 
2 366 Knešević Katarina 03 PRZ 48.98 
3 481 Šolaja Nađa 03 VNS 49.80 
4 482 Zorić Nađa 03 VNS 50.80 
5 157 Branković Marina 03 CZB 52.56 
  III  grupa    

1 469 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 49.06 
2 283  Ćorović Jelena 04 NBG 53.97 
3 240 Krstic Anđela 04 KRA 55.02 
 166 Lazarević Ana 05 CZB DSK 168.7 

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

300m  prepone  STARIJE PIONIRKE   
UKUPAN PLASMAN                          
1 106 Vasić Vanja 03 AŠKT 45.30 
2 475 Jurić Ivona 03 VNS 46.86 
3 365 Kašaš Anastasija 04 PRZ 46.93 
4 315 Golubović Milica  03 P45 46.98 
5 325 Opanković Simona 03 P45 48.04 
6 366 Knešević Katarina 03 PRZ 48.98 
7 469 Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 49.06 
8 481 Šolaja Nađa 03 VNS 49.80 
9 5 Slavković Milica 04 KRU 50.21 
10 482 Zorić Nađa 03 VNS 50.80 
11 157 Branković Marina 03 CZB 52.56 
12 335 Vreta Teodora  04 P45 52.89 
13 283  Ćorović Jelena 04 NBG 53.97 
14 240 Krstic Anđela 04 KRA 55.02 
 

100m  STARIJE PIONIRKE              kvalifikacije      
  I grupa/vetar -1.4    

1 106 Vasić Vanja 03 AŠKT 13.03 f 
2 167 Lovrić Nađa 03 CZB 13.26 f 
3 399 Pavlović Nađa 04 RUM 13.30  
4 201 Krsmanović Nina 04 DIP 13.41 
5 206 Dragutinović Jana  03 FAP 13.89 
6 171 Milošević Jovana 05 CZB 13.91 

 316 Isailović Jana 04 P45 NS 
 169 Mićić Jovana 05 CZB NS 
  II grupa/vetar -0.2    

1 175 Radoičić Anđela 03 CZB 12.91 f 
2 470 Blagojević Kalina 04 VNS 13.25  f  
3 254 Miloradović Jovana 03 MLZ 13.39 
4 181 Stokić Lena 05 CZB 13.46 
5 436 Zoranović Ksenija 04 SSM 13.57 
6 424 Radojčić Valentina 03 SOV 14.19 
 113 Čabrilo Katarina 04 ASZ 162.7 
 122 Kaličanin Kristina 03 BAK NS 
  III grupa/vetar -0.2    

1 398 Paspalj Milica 03 RUM 12.78 f 
2 327 Petrović Natalija 03 P45 12.98 f 
3 146 Ramadani Sara 04 BSK 13.00 f 
4 471 Božin Sara 03 VNS 13.14 f 
5 202 Mrkela Anastasija 03 DIP 13.32 
6 409 Živanović Katarina  04 SIR 13.33 
7 422 Lončar Ivana 05 SOV 13.52 
8 284  Čulina Tijana 03 NBG 13.60 
  IV grupa/vetar +3.5    

1 467 Ačkar Katarina 03 VNS 13.41 
2 112 Sremac Andrea 03 ASZ 13.57 
3 312 Cvijović Milena 03 P45 13.83 
4 320 Lađevac Petra  04 P45 13.86 
5 255 Nikolić Kristina 04 MLZ 13.91 
6 369 Stojanov Jovana 04 PRZ 13.93 
7 330 Simonović Sofija 00 P45 14.14 
8 318 Kondić Anđela 04 P45 14.61 
  V grupa/vetar -0.2    

1 408 Milanović Vanja 05 SIR 13.37 
2 458 Đurđević Nađa 04 TJB 13.48 
3 444 Rašković Anđela 04 SSU 13.61 
4 461 Radosavljević Una 05 TJB 13.67 
5 292  Zečević Marina 03 NBG 13.74 
6 126 Nikolić Minja 03 BAK 13.79 
 319 Krstajić Helena 03 P45 NS 
  VI grupa/vetar +0.0    

1 257 Prvanović Andrea 06 MLZ 13.92 
2 250 Đorđević Ana 04 MLZ 13.78 
3 127 Polak Lara 04 BAK 14.01 
4 311 Burić Mona 04 P45 13.52 
5 244 Bojanić Katarina 04 MLD 13.54 
6 256 Pavić Anja 05 MLZ 14.22 
7 207 Baković Branka 04 FAP 14.47 
8 321 Matović Tara 03 P45 14.56 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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  VII grupa/vetar +0.0    

1 123 Marinković Nina 05 BAK 13.88 
2 459 Džunić Lea 05 TJB 14.43 
3 287  Jovičić Ana 04 NBG 14.55 
4 128 Rajšić Dunja 03 BAK 14.68 
5 460 Pečenković Jelena 05 TJB 14.85 
6 233 Stajić Teodora  05 KOŠ 15.44 
 182 Tomašević Milica 04 CZB NS 
 348 Špica  Nina 05 POP NS 
  VIII grupa/vetar -1.0    

1 162 Đurđević Katarina 07 CZB 13.80 
2 397 Kazanović Bojana 05 RUM 13.88 
3 200 Brošćanc Anđela 05 DIP 14.20 
4 259 Stanković Milica 04 MLZ 14.20 
5 317 Kežman Aleksandra 03 P45 14.21 
6 184 Velimirović Jana 03 CZB 14.59 
7 248 Ćulum Lana 05 MLZ 15.10 
 349 Pejatović Jana 04 POP NS 
  IX grupa/vetar +0.1    

1 396 Cvijetić Ivana 05 RUM 13.79 
2 172 Pavlović Ljubica 04 CZB 14.06 
3 18 Stojanović Sara 04 CZB 14.21 
4 350 Varga Tijana 05 POŽ 14.46 
5 125 Nešić Una 05 BAK 14.52 
6 252 Imsir Nađa 06 MLZ 15.01 
 248 Ćulum Lana 05 MLZ NS 
 326 Pavlović Anja 06 P45 NS 
  X grupa/vetar +0.7    

1 362 Filipović Julija 03 PRĆ 14.01 
2 185 Velimirović Lena 05 CZB 14.40 
3 425 Vrhovac Sanja  06 SOV 14.45 
4 351 Milanović Milena 05 POŽ 14.75 
5 423 Okeri Daniela 07 SOV 15.39 
 367 Nosonjin Sanja 03 PRZ NS 
FINALE:  8 najboljih rezultata 
 

100m  STARIJE PIONIRKE  FINALE   vetar -1.2 
1 106 Vasić Vanja 03 AŠKT 12.73 
2 175 Radoičić Anđela 03 CZB 12.85 
3 398 Paspalj Milica 03 RUM 12.92 
4 327 Petrović Natalija 03 P45 13.14 
5 146 Ramadani Sara 04 BSK 13.29 
6 167 Lovrić Nađa 03 CZB 13.31 
7 470 Blagojević Kalina 04 VNS 13.47 
8 471 Božin Sara 03 VNS 13.52 
 

100m  STARIJE PIONIRKE  PLASMAN 9. – 66. mesto    
9 399 Pavlović Nađa 04 RUM 13.30 
10 202 Mrkela Anastasija 03 DIP 13.32 
11 409 Živanović Katarina  04 SIR 13.33 
12 408 Milanović Vanja 05 SIR 13.37 

13 254 Miloradović Jovana 03 MLZ 13.39 
14 201 Krsmanović Nina 04 DIP 13.41 
15 467 Ačkar Katarina 03 VNS 13.41 
16 181 Stokić Lena 05 CZB 13.46 
17 458 Đurđević Nađa 04 TJB 13.48 
18 422 Lončar Ivana 05 SOV 13.52 
19 311 Burić Mona 04 P45 13.52 
20 244 Bojanić Katarina 04 MLD 13.54 
21 436 Zoranović Ksenija 04 SSM 13.57 
22 112 Sremac Andrea 03 ASZ 13.57 
23 284  Čulina Tijana 03 NBG 13.60 
24 444 Rašković Anđela 04 SSU 13.61 
25 461 Radosavljević Una 05 TJB 13.67 
26 292  Zečević Marina 03 NBG 13.74 
27 250 Đorđević Ana 04 MLZ 13.78 
28 126 Nikolić Minja 03 BAK 13.79 
29 396 Cvijetić Ivana 05 RUM 13.79 
30 162 Đurđević Katarina 07 CZB 13.80 
31 312 Cvijović Milena 03 P45 13.83 
32 320 Lađevac Petra  04 P45 13.86 
33 123 Marinković Nina 05 BAK 13.88 
34 397 Kazanović Bojana 05 RUM 13.88 
35 206 Dragutinović Jana  03 FAP 13.89 
36 171 Milošević Jovana 05 CZB 13.91 
37 255 Nikolić Kristina 04 MLZ 13.91 
38 257 Prvanović Andrea 06 MLZ 13.92 
39 369 Stojanov Jovana 04 PRZ 13.93 
40 127 Polak Lara 04 BAK 14.01 
41 362 Filipović Julija 03 PRĆ 14.01 
42 172 Pavlović Ljubica 04 CZB 14.06 
43 330 Simonović Sofija 00 P45 14.14 
44 424 Radojčić Valentina 03 SOV 14.19 
45 200 Brošćanc Anđela 05 DIP 14.20 
46 259 Stanković Milica 04 MLZ 14.20 
47 317 Kežman Aleksandra 03 P45 14.21 
48 18 Stojanović Sara 04 CZB 14.21 
49 256 Pavić Anja 05 MLZ 14.22 
50 185 Velimirović Lena 05 CZB 14.40 
51 459 Džunić Lea 05 TJB 14.43 
52 425 Vrhovac Sanja  06 SOV 14.45 
53 350 Varga Tijana 05 POŽ 14.46 
54 207 Baković Branka 04 FAP 14.47 
55 125 Nešić Una 05 BAK 14.52 
56 287  Jovičić Ana 04 NBG 14.55 
57 321 Matović Tara 03 P45 14.56 
58 184 Velimirović Jana 03 CZB 14.59 
59 318 Kondić Anđela 04 P45 14.61 
60 128 Rajšić Dunja 03 BAK 14.68 
61 351 Milanović Milena 05 POŽ 14.75 
62 460 Pečenković Jelena 05 TJB 14.85 
63 252 Imsir Nađa 06 MLZ 15.01 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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64 248 Ćulum Lana 05 MLZ 15.10 
65 423 Okeri Daniela 07 SOV 15.39 
66 233 Stajić Teodora  05 KOŠ 15.44 
 

600m     STARIJE PIONIRKE                                   
  I grupa                

1 306 Murić Saima  06 NOP 1:40.10 
2 279 Maletić Iva  03 MZA 1:40.51 
3 477 Miča Anastasija 03 VNS 1:40.64 
4 449 Marić Sanja 06 TAP 1:40.84 
5 313 Đurić Isidora 04 P45 1:40.97 
6 143 Sikima Dunja 05 BNZ 1:41.81 
7 395 Božić Ivana 03 RUM 1:42.63 
8 308 Petrović Vanja  05 NOP 1:45.13 
9 103 Grujić Natalija 06 AŠKT 1:45.26 
10 498 Zelenović Iva 06 ČAČ 1:45.97 
11 368 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:47.01 
12 373 Milosavljević Dejana 03 RAŠ 1:48.18 
13 464 Žunić Milica 03 UŽI 1:49.38 
 374 Mihajlović Emilija 03 RAŠ NS 
  II  grupa    

1 356 Stojanović Kristina 04 POŽ 1:43.55 
2 260 Stanković Sofija 03 MLZ 1:45.23 
3 170 Mihajlović Tamara 03 CZB 1:45.76 
4 343 Dragojević Ana  05 PAP 1:46.35 
5 280 Maletić Lena  06 MZA 1:47.52 
6 174 Petrović Milena 04 CZB 1:48.23 
7 307 Nikolić Lenka  06 NOP 1:48.73 
8 361 Arsenijevic Iva 04 PRĆ 1:48.89 
9 445 Milenković Katarina  05 SUR 1:52.80 
10 371 Zaviša Una 03 PRZ 1:57.32 
11 355 Marinković Katarina 06 POŽ 2:09.67 
 231 Nedeljkovic Ksenija  05 KOŠ NS 
 271 Đokić Ema 05 MOĆ NS 
  III  grupa    

1 2 Gmijović Lenka* 05 KRU 1:49.47 
2 241 Mitić Sofija 04 LAZ 1:51.76 
3 303 Brahić Kanita  06 NOP 1:53.03 
4 352 Rajić Maša 07 POŽ 1:53.63 
5 242 Stanić Lenka 05 LAZ 1:54.26 
6 353 Ranđelović Janja 07 POŽ 1:54.48 
7 474 Hadžić Dajana 05 VNS 1:55.30 
8 230 Balotic Tijana   04 KOŠ 1:57.33 
9 270 Ćirić Sara 06 MOĆ 1:57.81 
10 354 Rašić Mia 05 POŽ 2.02.85 
11 178 Simić Anđelija* 06 CZB 2:03.05 
12 115 Gut Sara 05 ASZ 2:04.46 
 186 Vuković Anastasija 04 CZB NS 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
napomena: *atletičarke  Gmijović Lenka,05,KRU i Simić 
Anđelija,06,CZB dobile žuti karton po članu 125.5 

 
600m     STARIJE PIONIRKE  UKUPAN PLASMNA                                 
1 306 Murić Saima  06 NOP 1:40.10 
2 279 Maletić Iva  03 MZA 1:40.51 
3 477 Miča Anastasija 03 VNS 1:40.64 
4 449 Marić Sanja 06 TAP 1:40.84 
5 313 Đurić Isidora 04 P45 1:40.97 
6 143 Sikima Dunja 05 BNZ 1:41.81 
7 395 Božić Ivana 03 RUM 1:42.63 
8 356 Stojanović Kristina 04 POŽ 1:43.55 
9 308 Petrović Vanja  05 NOP 1:45.13 
10 260 Stanković Sofija 03 MLZ 1:45.23 
11 103 Grujić Natalija 06 AŠKT 1:45.26 
12 170 Mihajlović Tamara 03 CZB 1:45.76 
13 498 Zelenović Iva 06 ČAČ 1:45.97 
14 343 Dragojević Ana  05 PAP 1:46.35 
15 368 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:47.01 
16 280 Maletić Lena  06 MZA 1:47.52 
17 373 Milosavljević Dejana 03 RAŠ 1:48.18 
18 174 Petrović Milena 04 CZB 1:48.23 
19 307 Nikolić Lenka  06 NOP 1:48.73 
20 361 Arsenijevic Iva 04 PRĆ 1:48.89 
21 464 Žunić Milica 03 UŽI 1:49.38 
22 2 Gmijović Lenka 05 KRU 1:49.47 
23 241 Mitić Sofija 04 LAZ 1:51.76 
24 445 Milenković Katarina  05 SUR 1:52.80 
25 303 Brahić Kanita  06 NOP 1:53.03 
26 352 Rajić Maša 07 POŽ 1:53.63 
27 242 Stanić Lenka 05 LAZ 1:54.26 
28 353 Ranđelović Janja 07 POŽ 1:54.48 
29 474 Hadžić Dajana 05 VNS 1:55.30 
30 371 Zaviša Una 03 PRZ 1:57.32 
31 230 Balotic Tijana   04 KOŠ 1:57.33 
32 270 Ćirić Sara 06 MOĆ 1:57.81 
33 354 Rašić Mia 05 POŽ 2.02.85 
34 178 Simić Anđelija 06 CZB 2:03.05 
35 115 Gut Sara 05 ASZ 2:04.46 
36 355 Marinković Katarina 06 POŽ 2:09.67 
 

100+200+300+400   STARIJE PIONIRKE                 
 I  grupa                 

1 PARTIZAN 1945 Beograd  1 2:21.60 
 327 Petrović Natalija 03, 324 Opanković Ksenija 03, 

325 Opanković Simona 03, 316 Isailović Jana 04, 
 

2 RUMA  1 2:22.59 
 397 Kazanović Bojana 05, 399 Pavlović Nađa 04, 

398 Paspalj Milica 03, 400 Šulava Dunja 05, 
 

3 SPARTAK Subotica 2:27.71 
 441 Crnković Nina 03, 444 Rašković Anđela 06,  

442 Kopunović Minja 04, 443 Matković Ines 04, 
 

4 VOJVODINA Novi Sad 2:30.61 
 471 Božin Sara 03, 470 Blagojević Kalina 04,  

475 Jurić Ivona 03, 469  Bezkorvajnij Teodora 04, 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                            
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Beograd, 26/27.05.2018.        
5 AŠK TEMPO Šabac 2:37.07 
 106 Vasić Vanja 03, 10 Kovačević Teodora 05, 

105 Stojković Teodora 03, 104 Marković Marina 04,  
 

 BAK Beograd NS 
 II  grupa  

1 NOVI BEOGRAD 2:24.95 
 283 Ćorović Jelena 04,287 Jovičić Ana 04, 292 

Zečević Marina 03, 289 Mitrović Aleksandrija 04, 
 

2 SIRMIUM Sremska Mitrovica 2:26.50 
 413 Bugadžija Vanja 03, 409 Živanović Katarina 04,  

408 Milanović Vanja 05, 410 Marinković Mila 04, 
 

3 PROLETER Zrenjanin 2:29.97 
 369 Stojanov Jovana 04, 366 Knežević Katarina 03, 

364 Gladić Jovana 03, 365 Kašaš Aleksandra 04, 
 

4 RUMA  2 2:35.38 
 394 Bogdanović Marija 06, 393 Antić Ana 05, 

396 Cvijetić Ivana 05, 401 Radaković Katarina 04, 
 

 DINAMO Pančevo NS 
 TOP JUMP Beograd NS 
 III  grupa  

1 AS023  Zrenjanin 2:35.02 
 113 Čabrilo Katarina 04, 11 Bošnjak Alka 03,  

116 Božović Milica 05, 112 Sremac Andrea 03,  
 

2 JAVOR Ivanjica 2:37.46 
 215 Avramović Milica 04, 216 Velisavljević Jovana 03, 

217 Velisavljević Vanja 06, 218 Bogdanović Jovana 03,  
3 JASENICA Smederevska Palanka 2:39.64 
 226 Vićentijević Maja 05, 224 Milosavljević Mila 05,  

225 Mitrović Milena 04, 221 Dimić Tijana 03 
 

4 PANONIJA Pančevo 2:45.53 
 12 Kićović Anđela 05, 14 Obradović Sofija 04, 

344 Jaramaz Hana 07, 13 Njari Katarina 04,  
 

5 SOKO Vrdnik 2:50.96 
 425 Vrhovac Sanja 06, 421 Ivković Marija 03, 

422 Lončar Ivana 05, 424 Radojčić Valentina 03, 
 

 IV  grupa  
 PARTIZAN 1945 Beograd  2 NS 
 PARTIZAN 1945 Beograd  3 NS 

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

100+200+300+400   STARIJE PIONIRKE   
UKUPAN PLASMAN               
1 PARTIZAN 1945 Beograd  1 2:21.60 
2 RUMA  1 2:22.59 
3 NOVI BEOGRAD 2:24.95 
4 SIRMIUM Sremska Mitrovica 2:26.50 
5 SPARTAK Subotica 2:27.71 
6 PROLETER Zrenjanin 2:29.97 
7 VOJVODINA Novi Sad 2:30.61 
8 AS023  Zrenjanin 2:35.02 
9 RUMA  2 2:35.38 
10 AŠK TEMPO Šabac 2:37.07 
11 JAVOR Ivanjica 2:37.46 

12 JASENICA Smederevska Palanka 2:39.64 
13 PANONIJA Pančevo 2:45.53 
14 SOKO Vrdnik 2:50.96 
 

SKOK U VIS         STARIJE PIONIRKE                                   
1 258 Rokavec Zorana 04 MLZ 1.63 
2 101 Karadarević Tijana 03 ABB 1.63 
3 251 Đorđević Danica 03 MLZ 1.63 
4 463 Topić Angelina 05 TJB 1.60 
5 102 Pavlović Sanja 05 ABB 1.53 
6 289  Mitrović Aleksandrija 04 NBG 1.49 
7 472 Čvorović Andrea 04 VNS 1.49 
8 492 Živaljević Iva 03 VOŽ 1.45 
9 479 Opačić Milana 05 VNS 1.45 
10 141 Kordin MIlana 03 BNZ 1.40 
11 120 Dragojević Natalija 05 BAK 1.40 
12 457 Boberić Teodora 05 TJB 1.35 
13 314 Filipin Sara  05 P45 1.35 

 
 

BACANJE KUGLE  (3kg)  STARIJE  PIONIRKE       
1 140 Čupić Sonja 03 BNZ 11.95 
2 114 Homan Savković 

Anastazija 
03 ASZ 11.59 

3 421 Ivković Marija 03 SOV 11.17 
4 420 Vaić Marina 04 SOP 11.00/10.74 
5 432 Krstić Natalija 03 SSM 11.00/10.52 
6 3 Ilijević Miona 03 KRU 10.56 
7 253 Koletić Jelena 04 MLZ 10.35 
8 414 Obradović Anđela 05 SLČ 9.69 
9 9 Miljković Mila 05 SSM 9.65 
10 468 Bevanda Maša 03 VNS 9.33 
11 324 Opanković Ksenija 03 P45 9.25 
12 183 Topić Anastasija 03 CZB 7.80 
13 367 Nosonjin Sanja 03 PRZ 7.79 
14 8 Štrkalj Lajči 05 TAP 6.68 
 158 Cvijetić Jovana 05 CZB NS 
 

BACANJE KOPLJA  (400gr)   STARIJE PIONIRKE            
1 404 Vilagoš Adriana 04 SEN 63.80 
2 405 Zorad Vanja 04 SEN 37.51 
3 324 Opanković Ksenija 03 P45 36.85 
4 235 Jaramaz Danica  03 KOŠ 31.29 
5 247 Bradašević Marija 04 MLZ 28.27 
6 406 Hajaš Nikolet 03 SEN 26.91 
7 283 Ćorović Jelena  04 NBG 21.42 
8 367 Nosonjin Sanja 03 PRZ 19.07 
napomena:  ostvareni rezultat Vilagoš Andriane,04,SEN, 
bolji je od važećeg rekorda Srbije za starije pionirke 
 

 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                            
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Beograd, 26/27.05.2018.        
STARIJI PIONIRI 
 
300m  prepone  STARIJI PIONIRI                      

  I grupa             
1 296  Nikolić Pavle 03 NBG 39.70 
2 236 Kostic Nikola 04 KOŠ 42.16 
3 339 Sekulić Aleksa 03 P45 44.65 
4 138 Vučković Luka 03 BAK 44.84 
5 237 Najdanovic Milan 03 KOŠ 47.35 
 277 Katanić Mihajlo 04 MSO NS 
  II grupa    

1 486 Orlović Luka 03 VNS 43.76 
2 193 Mijatović Miloš 03 CZB 44.71 
3 191 Jovanović Luka 03 CZB 49.01 
 278 Negovanović Aleksandar 05 MSO NS 
 340 Simić Strahinja 03 P45 NS 

VK 160 Ivičić Luka 03 BIH 43.99 
  III grupa    

1 454 Nikolić Žarko 04 TJB 45.58 
2 220 Basariić Branko 05 JSP 47.19 
3 487 Panić Teodor 04 VNS 47.54 
4 195 Sandić Mateja 04 CZB 49.03 
5 300  Radojčić Ilija 05 NBG 51.39 
 297 Novaković Bojan  05 NBG NS 

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
napomena:  ostvareni rezultat Nikolić Pavla,03,NBG, bolji je 
od važećeg rekorda Srbije za starije pionire 
 
300m  prepone  STARIJI PIONIRI   UKUPAN PLASMAN                   
1 296 Nikolić Pavle 03 NBG 39.70 
2 236 Kostic Nikola 04 KOŠ 42.16 
3 486 Orlović Luka 03 VNS 43.76 
4 339 Sekulić Aleksa 03 P45 44.65 
5 193 Mijatović Miloš 03 CZB 44.71 
6 138 Vučković Luka 03 BAK 44.84 
7 454 Nikolić Žarko 04 TJB 45.58 
8 220 Basariić Branko 05 JSP 47.19 
9 237 Najdanovic Milan 03 KOŠ 47.35 
10 487 Panić Teodor 04 VNS 47.54 
11 191 Jovanović Luka 03 CZB 49.01 
12 195 Sandić Mateja 04 CZB 49.03 
13 300  Radojčić Ilija 05 NBG 51.39 
 

100m  STARIJI PIONIRI              kvalifikacije          
  I grupa/vetar +1.4    

1 265 Dostanić Nemanja 03 MLZ 11.49 f 
2 145 Panić Dušan 03 BNZ 12.15 f 
3 198 Vidojković Bogdan 03 CZB 12.15 f 
4 455 Vučelić Marko 04 TJB 12.46 
5 411 Lazić Dušan 04 SIR 12.52 
6 299  Petrović Filip 03 NBG 12.54 

7 136 Stojanovski Filip 04 BAK 12.95 
8 263 Bogner Filip 04 MLZ 13.26 
  II grupa/vetar +1.5    

1 426 Zubović Stefan 04 SOV 11.78 f 
2 138 Vučković Luka 03 BAK 12.24 f 
3 402 Vojčanin Marko 03 RUM 12.26 f 
4 130 Jakovljević Vuk 04 BAK 12.28 f 
5 489 Radaković Strahinja 04 VNS 12.28 f 
6 269 Jurošević Lazar 03 MLZ 12.53 
7 341 Stojanović Igor 04 P45 12.81 
 275 Cico Dalibor 03 MSO NS 
  III grupa/vetar +2.1    

1 194 Ninić Veljko 03 CZB 12.36 
2 345 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 12.73 
3 488 Petre Aleksej 03 VNS 13.08 
4 132 Milić Balša 05 BAK 14.06 
 149 Tadić Nemanja 03 CER NZT 
 266 Milaković Marko 04 MLZ NS 
  IV grupa/vetar +2.0    

1 20 Vasiljević Dimitrije 03 CZB 12.50 
2 417 Tolić Stefan 04 SLČ 13.13 
3 133 Nikolić Marko 05 BAK 14.57 
 192 Kamaljević Aleksandar 04 CZB NS 
 196 Stijović Kosta 04 CZB NS 
FINALE:  8  najboljih rezultata 
 

100m  STARIJI PIONIRI         FINALE  vetar -1.9                     
1 265 Dostanić Nemanja* 03 MLZ 11.67 
2 426 Zubović Stefan* 04 SOV 12.06 
3 198 Vidojković Bogdan 03 CZB 12.34 
4 402 Vojčanin Marko 03 RUM 12.36 
5 130 Jakovljević Vuk* 04 BAK 12.50 
6 145 Panić Dušan 03 BNZ 12.55 
7 138 Vučković Luka 03 BAK 12.59 
8 489 Radaković Strahinja* 04 VNS 12.64 
napomena: *atletičari  Dostanić Nemanja,03,MLZ; Zubović Stefan 
,04,SOV; Jakovljević Vuk,04,BAK i Radaković Strahinja,04,VNS  
dobili žuti karton po članu 125.5 
 

100m  STARIJI PIONIRI           PLASMAN    9.- 22.mesto   
9 194 Ninić Veljko 03 CZB 12.36 
10 455 Vučelić Marko 04 TJB 12.46 
11 20 Vasiljević Dimitrije 03 CZB 12.50 
12 411 Lazić Dušan 04 SIR 12.52 
13 269 Jurošević Lazar 03 MLZ 12.53 
14 299  Petrović Filip 03 NBG 12.54 
15 345 Miladinov Ognjen 05 PKNJ 12.73 
16 341 Stojanović Igor 04 P45 12.81 
17 136 Stojanovski Filip 04 BAK 12.95 
18 488 Petre Aleksej 03 VNS 13.08 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                            
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Beograd, 26/27.05.2018.        

19 417 Tolić Stefan 05 SLČ 13.13 
20 263 Bogner Filip 04 MLZ 13.26 
21 132 Milić Balša 05 BAK 14.06 
22 133 Nikolić Marko 05 BAK 14.57 
 

800m      STARIJI PIONIRI                                       
  I grupa               

1 420 Mojsa Boris 03 SOP 2:04.16 
2 337 Maksimović Stefan 03 P45 2:05.09 
3 438 Bašić Palković Darijo  03 SSU 2:06.17 
4 243 Nedeljković Filip 03 LAZ 2:06.67 
5 497 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 2:06.99 
6 440 Puškar Maksim 04 SSU 2:07.43 
7 273 Tomić Aleksa 03 MOĆ 2:10.85 
8 372 Gagić Vojislav 03 PRZ 2:11.27 
9 437 Joksimović Andrej 04 SSM 2:17.77 
  II  grupa    

1 107 Antić Teodor 04 AŠKT 2:11.46 
2 415 Jović Aleksa 04 SLČ 2:14.15 
3 304 Gicić Vahid  05 NOP 2:15.06 
4 108 Ljubinković Luka 03 AŠKT 2:15.56 
5 416 Mirosavić Kosta 04 SLČ 2:16.51 
6 137 Vidaković Uroš 03 BAK 2:16.92 
7 305 Hasanović Džemal  05 NOP 2:18.26 
8 357 Dom Veljko 05 POŽ 2:19.75 
9 495 Mijailović Nikola 04 LEP 2:38.14 
 412 Šuman Vuk 04 SIR NS 
  III grupa    

1 360 Stepanović Marko 04 POŽ 2:17.44 
2 150 Todorović Željko 03 CER 2:19.29 
3 151 Jović Strahinja 03 CER 2:24.48 
4 358 Savić Nikola 05 POŽ 2:26.91 
5 359 Jovanović Damjan 06 POŽ 2:27.34 
6 197 Trajković Nikola 05 CZB 2:29.74 
7 465 Lekić Ognjen 07 UŽI 2:32.51 
8 135 Simić Momčilo 05 BAK 2:39.64 
 338 Murić Aleksandar 05 P45 NS 
napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 
 

800m      STARIJI PIONIRI        UKUPAN PLASMAN                               
1 420 Mojsa Boris 03 SOP 2:04.16 
2 337 Maksimović Stefan 03 P45 2:05.09 
3 438 Bašić Palković Darijo  03 SSU 2:06.17 
4 243 Nedeljković Filip 03 LAZ 2:06.67 
5 497 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 2:06.99 
6 440 Puškar Maksim 04 SSU 2:07.43 
7 273 Tomić Aleksa 03 MOĆ 2:10.85 
8 372 Gagić Vojislav 03 PRZ 2:11.27 
9 107 Antić Teodor 04 AŠKT 2:11.46 
10 415 Jović Aleksa 04 SLČ 2:14.15 
11 304 Gicić Vahid  05 NOP 2:15.06 

12 108 Ljubinković Luka 03 AŠKT 2:15.56 
13 416 Mirosavić Kosta 04 SLČ 2:16.51 
14 137 Vidaković Uroš 03 BAK 2:16.92 
15 360 Stepanović Marko 04 POŽ 2:17.44 
16 437 Joksimović Andrej 04 SSM 2:17.77 
17 305 Hasanović Džemal  05 NOP 2:18.26 
18 150 Todorović Željko 03 CER 2:19.29 
19 357 Dom Veljko 05 POŽ 2:19.75 
20 151 Jović Strahinja 03 CER 2:24.48 
21 358 Savić Nikola 05 POŽ 2:26.91 
22 359 Jovanović Damjan 06 POŽ 2:27.34 
23 197 Trajković Nikola 05 CZB 2:29.74 
24 465 Lekić Ognjen 07 UŽI 2:32.51 
25 495 Mijailović Nikola 04 LEP 2:38.14 
26 135 Simić Momčilo 05 BAK 2:39.64 
 

100+200+300+400m STARIJI PIONIRI                             
 I  grupa  

1 NOVI BEOGRAD 2:13.61 
 299 Petrović Filip 03, 293 Brajović Marko 04,   

302 Vučur Vuk 04, 296 Nikolić Pavle 03, 
 

2 VOJVODINA Novi Sad 2:13.83 
 Beljanski Marko 04, Orlović Luka 03.  

Radaković Strahinja 04, Panić Teodor 04, 
 

3 AŠK TEMPO Šabac 2:15.12 
 110 Mitrović Luka 03, 111 Stanić Nemanja 03,  

108 Ljubinković Luka 03109 Marković Aleksa 03,  
 

4 CRVENA ZVEZDA Beograd 2:16.62 
 195 Sandić Mateja 04, 188 Adamović Luka 03, 

198 Vidojković Bogdan 03, 194 Ninić Veljko 03,  
 

 II  grupa  
 BAK Beograd NS 
 PARTIZAN 1945 Beograd  NS 
 MARATON Sombor NS 

napomena: sveukupan plasman se određuje na osnovu 
ostvarenih rezultata iz svih grupa 

SKOK U DALJ  STARIJI PIONIRI                                 
1 346 Sorajić Pavle* 04 PKNJ 5.97+0.0 
2 293 Brajović Marko 04 NBG 5.93-0.4 
3 426 Zubović Stefan 04 SOV 5.87+0.0 
4 238 Popović Andrija 03 KRA 5.81-1.3 
5 483 Beljanski Marko 04 VNS 5.70+0.0 
6 149 Tadić Nemanja 03 CER 5.64+0.0 
7 188 Adamović Luka 03 CZB 5.61+0.0 
8 493 Radojević Strahinja  04 VŽJ 5.46+0.0 
9 488 Petre Aleksej 03 VNS 5.30-0.1 
10 489 Radaković Strahinja 04 VNS 5.20+0.0 
11 189 Đorđević Dimitrije 04 CZB 5.16-0.6 
12 268 Ilić Nikola 03 MLZ 5.00+0.0 
13 21 Filipović Ljubomir* 04 CZB 4.67+0.0 
14 20 Vasiljević Dimitrije 03 CZB 4.56+0.0 
15 417 Tolić Stefan 04 SLČ 4.41+0.0 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                            
 
 
 



                             Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke, Beograd, 26/27.05.2018.        

napomena: *atletičar Sorajić Pavle,04,PKNJ; i Filipović 
Ljubomir,04,CZB  dobili žuti karton po članu 125.5 
 

BACANJE DISKA  (1kg)  STARIJI PIONIRI                     
1 407 Ivić Nebojša 04 SEN 46.08 
2 452 Obradović Dositej  03 TGM 42.10 
3 484 Grubač Aleksa 03 VNS 38.78 
4 403 Ilić Petar 03 RUM 38.25 
5 7 Terzić Nikola 03 KRU 32.82 
6 264 Đaković Matija 03 MLZ 28.23 
7 239 Marinkovic Aleksa 03 KRA 27.80 
8 205 Dubravac Miloš  03 ESP 27.26 
9 15 Jovanović Aleksa 03 P45 25.68 
10 204 Živanov Aleksa 03 DIP 24.11 
 262 Plavić Petar 03 MLZ NS 

 
BACANJE KLADIVA  (4kg)    STARIJI PIONIRI        
1 484 Grubač Aleksa 03 VNS 53.81 
2 490 Stranić Jovan 04 VNS 38.12 
3 439 Čorba Tamaš 04 SSU 36.60 
4 239 Marinković Aleksa 03 KRA 25.53 
5 7 Terzić Nikola 03 KRU 24.23 
6 205 Dubravac Miloš  03 ESP 22.60 
7 267 Zagorac Aleksa 03 MLZ 16.42 
 262 Plavić Petar 03 MLZ NS 
 
RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 
 

plasman klub zlatna srebrna bronzana UKUPNO 
1 NBG 5 1 1 7 
2 AŠKT 4 0 1 5 
3 VNS 3 6 4 13 
4 P45 3 4 4 11 
5 MLZ 3 1 3 7 

6 NOP 2 1 1 4 
7 SEN 2 1 0 3 
8 CZB 1 2 3 6 

9-17 BNZ 1 0 0 1 
 ČAČ 1 0 0 1 
 CJB 1 0 0 1 
 DIP 1 0 0 1 
 PKNJ 1 0 0 1 
 POP 1 0 0 1 
 SOP 1 0 0 1 
 TAP 1 0 0 1 
 TJB 1 0 0 1 

18 RUM 0 3 2 5 
19 SOV 0 1 4 5 
20 SSU 0 1 2 3 

21-24 KOŠ 0 1 1 2 
 KRU 0 1 1 2 
 PRZ 0 1 1 2 
 TGM 0 1 1 2 

25-32 ABB 0 1 0 1 
 ASZ 0 1 0 1 
 BAK 0 1 0 1 
 CER 0 1 0 1 
 MZA 0 1 0 1 
 SPB 0 1 0 1 
 SSM 0 1 0 1 
 SUR 0 1 0 1 

33-34 JSP 0 0 1 1 
 SIR 0 0 1 1 

 
Da su rezultati verni original zapisnicima 
tvrdi i overava 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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